

HUMAN MOBILE ApS

Sortedam Dossering 83,2
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2020

Alexander Bonde Afreedi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HUMAN MOBILE ApS
Sortedam Dossering 83,2
2100 København Ø

e-mailadresse: alexander.afreedi@humanmobile.com

CVR-nr: 31847478

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i konsulentassistance..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret viser et underskud på kr. 53.854 og en negativ egenkapital på kr. 47.128.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af egenkapitalen

Selskabets ledelse forventer et overskud i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-57.230	684.978
Lønninger		0	-825.000
Resultat af ordinær primær drift		-57.230	-140.022
Andre finansielle indtægter		9.097	
Øvrige finansielle omkostninger		-5.721	-1.399
Ordinært resultat før skat		-53.854	-141.421
Årets resultat		-53.854	-141.421
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-53.854	-141.421
I alt		-53.854	-141.421

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Andre tilgodehavender		37.484	26.355
Tilgodehavender i alt		37.484	26.355
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.582	119.673
Værdipapirer og kapitalandele i alt		27.582	119.673
Likvide beholdninger		0	5.517
Omsætningsaktiver i alt		65.066	151.545
Aktiver i alt		65.066	151.545

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-172.128	-118.274
Egenkapital i alt		-47.128	6.726
Gæld til banker		591	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.972	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		74.563	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	12.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		28.631	34.881
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	97.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.631	144.819
Gældsforpligtelser i alt		112.194	144.819
Passiver i alt		65.066	151.545

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret